

Haber alınamayan kadın evinde ölü bulundu

Nevşehir'de kendisinden haber alınamayan kadın evinde ölü bulundu.

SAYFA 4'te

TikTok'ta küçük çocuğu istismar eden kadın tutuklandı

Nevşehir'de, sosyal medyada çocuğun istismar edilmesiyle ilgili görüntülerde yer alan kadın tutuklandı.

SAYFA 5'te

NEVŞEHİR COŞKULU İKİ ETKİNLİĞİ BİR ARADA YAŞAYACAK ■ 4'TE

ÜRGÜP'TE KÜLTÜR VE SANAT AKADEMİSİ AÇILIYOR ■ 6'DA

KAYMAKLI'DA MİLLİ MAÇ HEYECANI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4293 • 26 Haziran 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Türkiye-Almanya Danışma Günleri devam ediyor



SAYFA 3'te

Nevşehir'de Türk ve Alman vatandaşlarını sosyal güvenlik hakları konusunda bilgilendirmek amacıyla düzenlenen Türkiye - Almanya Danışma Günleri devam ediyor.

Takı satarak biriktirdikleri parayı Gazze'ye bağışladılar

Nevşehir'de yaşayan Reyhan Soylu ve Ela Korkmaz, apartmanlarının önünde takı satarak biriktirdikleri parayı Gazze için bağışladı.

SAYFA 5'te



NEV SAC Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Listesi'nde

ISO tarafından Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Listesi açıklandı.

SAYFA 4'te



Buğday tarlasında yangın: 8 dönümlük alan küle döndü



SAYFA 7'de

Kozaklı'nın Akpınar köyünde çıkan yangın buğday tarlasını küle çevirdi.

İçme suyu arıtma tesisinde sona gelindi

Derinkuyu İçme Suyu Arıtma Tesisinin yapımı aralıksız devam ediyor.

SAYFA 6'da



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Şube Başkanı Uçar'dan Rektör Aktekin'e ziyaret

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Nevşehir Şube Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Mehmet Uçar, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, aynı zamanda NEVÜ Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi olan Uçar, Rektör Aktekin'i makamında ziyaret ederek TÜRKAV'ın yürüttüğü çalışmalar hakkında kendilerine bilgi verdi. Uçar ayrıca, üniversitede görev yapan personelin başta özlük hakları olmak üzere istek ve taleplerinin karşılanmasına yönelik yapmış oldukları çalışma ve desteklerinden dolayı Rektör Aktekin ve

yönetimine teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Uçar'a teşekkür eden Rektör Aktekin kendilerine yeni görevlerinde başarılar diledi. Üniversite yönetimi olarak kamu yararına yönelik faaliyetlerde bulunan sivil toplum kuruluşlarını önemstediklerini belirten Rektör Aktekin, üniversite ve şehir iş birliğini güçlendirmek adına her türlü proje ve çalışmalara da açık olduklarını ifade etti. **BÜLTEN**



Bağımlılığa karşı uçurtma ve spor etkinliği düzenleniyor



Nevşehir Valiliği koordinesinde Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü'nün önemine dikkat çekmek ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla 3 Nolu Çim Sahada etkinlikler gerçekleştirilecek. Etkinlikler kapsamında, uçurtma şenliği düzenlenecek ve katılımcılar rengarenk uçurtmalarla gökyüzünü süsleyecekler. Uçurtma şenliği, çocukların ve gençlerin keyifli vakit geçirmeleri için eşsiz bir fırsat sunacak. Ayrıca, sağlıklı yaşam bilincini artırmak amacıyla çeşitli sportif etkinlikler de organize edilecek. Katılımcılar, sporun ve fiziksel aktivitenin önemine vurgu yapan etkinliklerde yer alarak hem eğlenecek hem de sağlıklı

yaşam hakkında bilgi sahibi olacak. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, etkinliklerin amacının uyuşturucu kullanımına karşı bilinç oluşturmak ve toplumda sağlıklı yaşam alışkanlıklarını yaygınlaştırmak olduğunu belirtti. İl Müdürü Özdemir, "26 Haziran, uyuşturucu ile mücadelenin önemini vurgulamak için bir fırsattır. Biz de bu kapsamda düzenlediğimiz etkinliklerle çocuklarımızı ve gençlerimizi hem eğlendirmeyi hem de bilinçlendirmeyi hedefliyoruz." dedi. Bugün saat 10.00'da başlayacak ve gün boyu sürecek olan etkinliklere tüm vatandaşlar davet edildi. **HABER MERKEZİ**

 **Muskar**
 Haber
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • **SAYI:** 4293 • **Tarih:** 26 Haziran 2024 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

Başkan Özçelik: Altyapıya yatırım, geleceğe yatırımdır

Nar Belediyesi ekipleri Kurban Bayramı sonrasında da kasabanın çeşitli noktalarında çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler vatandaşların sorunlarını gidermek, hayat kalitesini artırmak ve konforunu sağlamak amacıyla altyapı ve üst yapı çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler bu kapsamda Kavacık mevkiinde kanalizasyon hattı yenileme çalışmalarına başladı. Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, belediye personellerinin yaptığı çalışmaların fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşarak, "Ekiplerimiz çalışmalarına bayram sonrası da devam ediyor. Kavacık mevki kanalizasyon hattı yenileme çalışmamız. Altyapıya yatırım, geleceğe yatırımdır. Altyapımızı güçlendiren ekiplerimize kolaylıklar diliyorum. Nar için büyük bir sevgiyle durmadan çalışıyoruz." ifadelerine yer verdi. **HABER: FULDASARIYER**



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:21
 SABAH : 05:11
 ÖĞLE : 12:49

İKİNDİ : 16:44
 AKŞAM : 20:17
 YATSI : 21:59

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 29
 GECE 11

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Türkiye-Almanya Danışma Günleri devam ediyor

Nevşehir'de Türk ve Alman vatandaşlarını sosyal güvenlik hakları konusunda bilgilendirmek amacıyla düzenlenen Türkiye - Almanya Danışma Günleri devam ediyor.

Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünde düzenlenen Türkiye - Almanya Danışma Günleri yarın sona erecek. Etkinlikte, sigortalıların Türkiye - Almanya Sosyal Güvenlik Sözleşmesi'nin öngördüğü yaşlılık, malullük, ölüm ve hastalık halinde sağlanan yardımlar gibi sosyal güvenlik hakları ile yurtdışında geçen sürelerin değerlendirilmesine ilişkin sorular, Türk ve Alman yetkililer tarafından cevaplandırılıyor. Etkinliğinde açılış konuşmasını yapan Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Baltacı, organizasyonun ev sahipliğini yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Üç gün boyunca bizimle birlikte Aksaray, Kayseri, Kırşehir, Niğde ve Yozgat illerinde ikamet eden sigortalı ve hak sahiplerine de verilecek bu hizmetin hayırlara vesile olmasını diliyorum." dedi. **"20 YILDIR TÜRKİYE ALMANYA DANIŞMA GÜNLERİ DÜZENLEMekteyiz"** Yurtdışı Sözleşmeler ve Emeklilik Daire Başkanı Ramazan Elma da konuşmasında,

"1960'lı yıllardan itibaren yurt dışına çalışmaya giden vatandaşlarımızın gittikleri ülkelerin sosyal güvenlik mevzuatı ile Türk Sosyal Güvenlik Mevzuatının farklı olmasından kaynaklanan sorunları çözmek ve Anayasamızda vurgulanan "Sosyal Devlet" anlayışı ilkesine uygun olarak herkese sosyal güvenlik hakkı sağlamak amacıyla, vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı yabancı ülkeler ile ülkemiz arasında sosyal güvenlik sözleşmeleri imzalanmaya başlanmıştır." dedi. Türk vatandaşlarının yoğun olarak yaşadığı 35 ülke ile ikili sosyal güvenlik sözleşmesi imzaladıklarını da belirten Elma, "Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal Cumhuriyeti arasındaki sosyal güvenlik sözleşmesi de 30 Nisan 1964 tarihinde imzalanmış ve 1 Kasım 1965 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda, Türk ve Alman irtibat kurumları olarak müşterek sigortalarımıza etkin ve kaliteli bir şekilde hizmet sunmak amacıyla yaklaşık 20 yıldır Türkiye - Almanya Danışma Günleri düzenlemekteyiz. Günümüze kadar,



iki ülkede toplamda 68 defa gerçekleştirdiğimiz Türkiye-Almanya Danışma günlerinde 46 bin 14 vatandaşımıza ücretsiz danışma hizmeti sunulmuştur." diye konuştu. **"EMEKLİLİKLE NE KADAR ERKEN İLGİLENİRSENİZ O KADAR YARARINIZA OLACAKTIR"** 69. Uluslararası Türk-Alman Danışma Günleri'ni Nevşehir'de düzenlemekten mutluluk ve gurur duyduğunu belirten Almanya Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Müdürü Ulrike Foster da, "İki taraflı haklarının korunması için hizmet vermekten gururluyuz. Türkiye'den ve Almanya'dan emeklilik hakları ile ilgili burada danışma hizmeti almak bütün vatandaşlarımızın hakkı. Danışma günleri de bu haklarla ilgili bilgi almak için güzel bir vesile ve emeklilikle ne kadar erken ilgilenirseniz o kadar yararınıza olacaktır." diye konuştu. Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Müdürü Foster, Almanya ile Türkiye arasında 2004 yılından beri danışma günleri düzenlendiğini ve bunun başarılı bir iş olduğunun buradan da anlaşıldığını

vurgulayarak şöyle konuştu: "1 milyon 67 bin sigortalı sayısıyla Türkiye, Almanya için en önemli sigortalı kitlesini teşkil ediyor. 2023 yılında Almanya yaklaşık 83 bin Türk vatandaşı için Türkiye'ye emekli maaşı ödedi. Tersine ise 4 bin 200 Türk vatandaşı yani Almanya'da ikamet eden Türk vatandaşı Türkiye üzerinden emekli aylıkları ödendi. Bu etkileyici rakamlar iki ülkenin birbiri için önemini yeniden gösteriyor." **"BİNLERCE VATANDAŞA YARDIMCI OLDUK"** Danışmanlık hizmetinin yıllardır düzenlendiğini kaydeden Alman Emeklilik Sigortası Kurumları Daire Başkanı Monika Brich ise şunları söyledi: "Bu süre içerisinde binlerce vatandaşa yardımcı olduk. Müşterek 20 bin sigortalıyı davet ettik ve ilgi göreceğimizden eminiz. İki tarafta da çokça danışma hizmeti vereceğimizi umuyoruz, başarılar diliyorum. Danışma günleri aynı zamanda Türk meslektaşlarımızla yakinen ilgi kurmak ve görüşmelerimizi pekiştirmek için önemli." HABER: SEZER ALTUNOK



Yaratıcı drama kursu için kayıtlar başladı

Tatil döneminde çocukları ve gençleri zengin içerikli yaz kurslarıyla buluşturan Nevşehir Belediyesi, 6- 12 yaş grubundaki çocuklar için Yaratıcı Drama Kursu açıyor. Sınırlı kontenjanla açılacak kurs için kayıtlar başladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde, çocukların yaz döneminde hem yaratıcılıklarını keşfedip hem de sosyal becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla Yaratıcı Drama Kursu açılacak. Yaratıcı Drama Öğretmeni Müşerref Seyhan nezaretinde gerçekleşecek olan

atölye çalışmaları sırasında çocuklar, farklı karakterlere bürünerek empati yeteneklerini güçlendirecekler ve eğitici ve eğlenceli oyunlarla keyifli bir yaz tatili geçirecekler. 6-12 yaş grubundaki çocuklar için sınırlı kontenjanla açılacak olan kurs için kayıtlar 30 Haziran tarihine kadar Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapılacak. BÜLTEN

6-12 yaş
Kontenjanlarla Sınırlıdır

Yaratıcı Drama

Drama atölye çalışmaları, eğitici ve eğlenceli oyunlarla yaz okulu açılıyor!

Yaratıcı Drama Öğretmeni: Müşerref SEYHAN

Başvurular: 24-30 Haziran 2024
Başvuru Adresi: Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi
0384 213 53 03

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi

1 Temmuz - 28 Ağustos

Haber alınamayan kadın evinde ölü bulundu

Nevşehir'de kendisinden haber alınamayan kadın evinde ölü bulundu.

Olay, Esentepe Mahallesi Şafak Sokak'ta meydana geldi. Kendisinden bir süredir haber alınamayan Serpil Yüncü'nün (67) yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, kadının yaşadığı eve balkondan girerek

kapıyı açtı. Eve giren polis ve sağlık ekipleri kadını yerde hareketsiz yatarken buldu. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Yüncü'nün hayatını kaybettiği belirlendi. Kadının cenazesi olay yerinde yapılan incelemenin ardından Nevşehir Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



NEV SAC Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Listesi'nde

İSO tarafından Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Listesi açıklandı. Nevşehir'de faaliyet gösteren NEV SAC Metal Sanayi, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan Türkiye'nin ilk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu

Listesi'nde yer aldı. Açıklanan listede NEV SAC Metal Sanayi ilk 500 büyük sanayi kuruluşu arasında 273. sırada yerini aldı. Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, listede yer alan NEV SAC yönetimini ve çalışanlarını tebrik ederek başarılarının devamını diledi. HABER MERKEZİ

Uzman Çavuş Hasan Berkay Eyvaz toprağa verildi

Motosiklet kazasında hayatını kaybeden Nevşehirli Uzman Çavuş Hasan Berkay Eyvaz'ın cenazesi toprağa verildi.

Kaza, Uzman Çavuş Hasan Berkay Eyvaz'ın motosikletiyle Samsun-Sinop karayolu Etyemez mevkiinde gezintiye çıktığı sırada meydana gelmişti. Edinilen bilgiye göre, Samsun istikametine seyir halinde olan Hasan Berkay Eyvaz (23) idaresindeki 57 AAC 849 plakalı motosiklet, Eyvaz'ın hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüjdeki bariyerlere çarpmıştı. Alaçam Devlet Hastanesine kaldırılan Eyvaz, tüm müdahalelere

rağmen hayatını kaybetmişti. Eyvaz'ın cenazesi, memleketi Çalıs kasabasında öğle namaza müteakip kılınan cenaze namazının ardından defnedildi.

Cenaze törenine Avanos Kaymakamı Aziz Gölbaşı, Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Santaş, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, ailesi ve vatandaşlar katıldı. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir coşkulu iki etkinliği bir arada yaşayacak



Nevşehir Belediyesi, A Milli Futbol Takımı'nın 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu son maçında karşılaşacağı Çekya müsabakası için Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne dev ekran kuracak. Müsabaka öncesinde Türk Halk Müziği Sanatçısı Ersin Tunç seslendireceği türkülerle müzik ziyafeti sunacak.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi, A Milli Futbol Takımı'nın EURO 2024 Avrupa Şampiyonası'ndaki Çekya maçını tüm vatandaşların büyük bir coşku içerisinde izleyebilmesi için yarın Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi bahçesine dev ekran kuruyor. Burada Türkiye'nin Çekya ile oynayacağı EURO 2024 kupası maçını dev ekrandan izleyecek Nevşehirli vatandaşlar, milli heyecanı Portekiz maçında olduğu gibi

yine hep birlikte yaşayacak. Saat 22.00'de başlayacak ve Türkiye'nin gruptan bir üst tura çıkması için adeta final niteliği taşıyan bu müsabaka öncesinde ise Nevşehirli Türk Halk Müziği Sanatçısı Ersin Tunç konseri gerçekleşecek. Saat 21.00'de başlayacak olan konserte Tunç, sevilen türkülerini alanı dolduracak olan Nevşehirliler için seslendirecek. Her iki etkinliğe de dileyen tüm vatandaşlar ücretsiz olarak katılabilecek. BÜLTEN

Takı satarak biriktirdikleri parayı Gazze'ye bağışladılar

Nevşehir'de yaşayan Reyyan Soylu ve Ela Korkmaz, apartmanlarının önünde takı satarak biriktirdikleri parayı Gazze için bağışladı.

Küçük Reyyan ve Ela apartmanlarının önünden takı satarak biriktirdikleri parayı Gazze'ye ulaştırılmak üzere Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel'e teslim etti. İl Müftüsü Güzel, çocukların bu anlamlı davranışını takdir ederek, duyarlıklarından dolayı tebrik etti. Güzel, "Reyyan ve Ela, küçük yaşlarına rağmen büyük bir yüreklilik ve duyarlılık

göstererek topladıkları parayı Gazze'deki kardeşlerimize gönderme kararı almışlar. Bu örnek davranışlarından dolayı onları yüreğime koyuyorum." dedi. Reyyan Soylu ve Ela Korkmaz ise, Gazze'de saldırı altında olan ihtiyaç sahiplerine yardım etmek istediklerini belirtti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



TikTok'ta küçük çocuğu istismar eden kadın tutuklandı



Nevşehir'de, sosyal medyada çocuğun istismar edilmesiyle ilgili görüntülerde yer alan kadın tutuklandı.

Ürgüp ilçesinde polis ekiplerince gözaltına alınan D.Ö., emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Kadın, çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından yapılan açıklamada, olayın sosyal medyada yayıldığı andan itibaren il müdürlüğü ekiplerinin emniyet birimleriyle koordinasyon içerisinde

harekete geçtiği belirtilerek, videodaki kişinin gözaltına alındığı bildirilmişti. Çocuğun ailesiyle yapılan görüşmede, videonun eski olduğu bilgisinin edinildiği aktarılan açıklamada, "Meslek elemanlarımız tarafından aileye danışmanlık hizmeti verilmiştir. Psikolojik sağlamlığını artırmak adına aile yanında bulunan çocuğun durumu yakından takip edilmeye devam edilecektir. Söz konusu TikTok hesabı Bakanlığımızın girişimleri sonucu kapatılmıştır." ifadelerine yer verilmişti. AA

Altını yıldız öğretmen kadrosunu güçlendiriyor

Özel Altını yıldız İlköğretim Kurumu 2024-2025 eğitim - öğretim yılı için Pınar Ergün ile anlaştı. Altını yıldız 2.sınıf öğretmeni olan Pınar Ergün'ü kadrosuna kattı. Konu ile ilgili açıklamada bulunan İlköğretim Kurum Müdürü Ahmet Ünal, "Özel Altını yıldız İlköğretim Kurumu her

zaman olduğu gibi alanında uzman, tecrübeli ve en iyi öğretmenlerle öğrencilerimizi buluşturmaya devam ediyor. 2. sınıflar zümresine yeni katılan Pınar Ergün öğretmenimize hoş geldiniz diyor, başarılar diliyorum" dedi. HABER MEKREZİ



Çeşitli suçlarda 14 kişi gözaltına alındı



Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince bir haftada 14 kişi gözaltına alındı.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri il genelinde şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde çalışmalarına devam ediyor. Bir hafta içerisinde ekiplerce 1 "İşyerinden hırsızlık", 1 "Açıktan Hırsızlık", 1 "Çocuğun Cinsel İstismarı" olayında

toplam 12 şahsa işlem yapıldı. Kayıp olarak aranan 8 kişi bulundu. Ekiplerce yapılan çalışmalarda 5 araca cezai işlem uygulandı, 1 şahıs üzerinde uyuşturucu ve uyarıcı madde (esrar) ele geçirildi. Yapılan kontrollerde 1 şahsın üzerinde 1 adet tabanca yakalandı, 2 şahıs gözaltına alındı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos Halk Panayırı stant başvuruları başladı

Avanos Geleneksel Halk Panayırı için stant açma başvuruları başladı. Avanos Belediyesi, "Avanos Geleneksel Halk Panayırı"nda stant açmak isteyen vatandaşlar için başvuruların başladığını duyurdu. Belediyeden yapılan duyuruya göre,

panayırda stant açmak isteyen vatandaşların Avanos'ta yaşadığına dair ikametgah belgesi ve kimlik fotokopisi ile 5 Temmuz Cuma günü mesai bitimine kadar Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Birimine şahsen kayıt yaptırmaları gerekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Ürgüp'te Kültür ve Sanat Akademisi açılıyor

Ürgüp Belediyesi tarafından sanatsal etkinlikler kapsamında Kültür ve Sanat Akademisi açılıyor.



Kültürel zenginliği artırmak ve sanatsal etkinlikleri Ürgüp halkı arasında yaygınlaştırmak amacıyla Ürgüp Belediyesi Kültür ve Sanat Akademisi kuruldu. Ürgüp Belediyesinin sosyal medyada hesabından yapılan duyuruda, yetişkinler ve çocuklar için halk dansları, koro ve ritim, tiyatro, edebiyat ve satranç kulüpleri açılan ilk kurslar arasında yer aldığını belirtildi. Ürgüp Belediyesi, tiyatro ve edebiyat kulüplerinin kurulması, çocuklar için

satranç ve yetişkinler için İngilizce sınıflarının açılmasının ilk hedefler arasında bulunduğunu ifade etti. Ayrıca belediye, mezun olan kursiyerlerle belediye gösteri grupları oluşturarak, mübadelenin 100. yılında gösteri yapma imkanı sağlayacak. Kurslar Ürgüp Belediyesi Şehit Aybüke Sosyal Tesisinde yapılacak ve en az 15 katılımcı ile açılacak. Ücretli olan kurs kayıtları 29 Haziran – 7 Temmuz tarihleri arasında başlayacak.
 HABER : SEZER ALTUNOK

İçme suyu arıtma tesisinde sona gelindi

Derinkuyu İçme Suyu Arıtma Tesisinin yapımı aralıksız devam ediyor.

Derinkuyu Belediyesi tarafından yapımı 2 ay içinde tamamlanması planlanan İçme Suyu Arıtma Tesisi, tamamlandığında vatandaşlar daha sağlıklı suya kavuşacak. Belediye tarafından vatandaşların daha sağlıklı içme suyuna kavuşması için yapımına başlanan İçme Suyu Arıtma Tesisinde sona yaklaşıldı.

Tesisin 2 ay içinde tamamlanarak hizmete hazır hale getirilmesi planlanıyor. Tesisin kullanımına girmesiyle birlikte içme suyu önce arıtma tesisinde depolanarak arıtılacak. Arıtılan su depolara gönderilecek, depolardan da kademeli olarak su şebekesine verilmesiyle beraber vatandaşlar temiz içme suyuna kavuşacak.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Başkan Arı çiftlerin mutluluğuna ortak oldu



Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, hafta sonu katıldığı düğün ve nikah törenlerinde genç çiftlerin mutluluklarına ortak oldu. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Rasim Arı, hafta sonu Ceylan ve Koç ailelerinin evlatları Funda ve Sadi, Menekşe ve Saray ailelerinin evlatları Sinem ve Berkay ile

Buyrukbilen ve Bilge ailelerinin evlatları Sevil ve Sami çiftlerinin düğün ve nikah törenlerine katıldı. Nikah akitlerini kıydığı gençleri ve ailelerini tebrik eden Arı, gençlere bir ömür boyu mutluluklar diledi. Gittiği düğün törenlerinde vatandaşların sıcak ve samimi ilgisi ile karşılanan Arı, çocuklarla ve ailelerle de fotoğraf çekti. BÜLTEN

Pazar esnafı bilgilendirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli, Nevşehir Kapalı Pazar Yerinde esnafı ve vatandaşları bilgilendirdi. Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli, bilgilendirme çalışmalarını kapsamında kapalı pazar yerini ziyaret

ederek, pazar esnafı ve vatandaşlarımıza yönelik "İletişim Yoluyla Dolandırıcılık" ile ilgili broşür dağıttı. Ayrıca ekipler, cep telefonlarına gelen kaynağı şüpheli mesaj ve aramalar konusunda bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerinde de bulundu.
 HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

TALİP ABDULNAZAQ ZAALAN ZAALAN
 Y. Kimlik No: 99474094714

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

AYNULLAH MOMINI
 Y. Kimlik No: 99126385542

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

BİLAL ABİD
 Y. Kimlik No: 99940849978

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

DESNİM DEMLAHİ
 Y. Kimlik No: 99436905904

Buğday tarlasında yangın: 8 dönümlük alan küle döndü

Kozaklı'nın Akpınar köyünde çıkan yangın buğday tarlasını küle çevirdi.

Kozaklı'ya bağlı Akpınar köyünde çıkış nedeni belirlenemeyen yangın buğday tarlasını küle çevirdi. Olay, 15.40 sularında yol kenarındaki bir buğday tarlasında meydana geldi. Çıkış sebebi bilinmeyen yangın, biçilmeyi bekleyen buğday tarlalarını etkisi altına aldı. Bölgede çiftçiler kendi imkanları ile yangının diğer tarlalara ulaşmasını engellerken itfaiye ekipleri de yangını

söndürdü. 8 dönümlük alanın yandığı belirlendi. Kozaklı Kaymakamı'nın çıkan yangınla ilgili yaptığı açıklamada, "Akpınar köyünde yol kenarındaki buğday tarlasında 15.40 sularında yangın çıktı. İtfaiye, köylülerle hemen organize olup müdahale yapılarak kontrol altına alındı. Takriben 8 dönüm alan yanmış gözükmemektedir. Soğutma çalışmaları devam etmektedir." denildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Aksalur su şebekesinin yenilenmesi görüşüldü

İller Bankası Kayseri Bölge Müdürü Sönmez Ata Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u ziyaret etti.



İller Bankası Bölge Müdürü Ata, beraberindeki heyeti ile birlikte Başkan Bul'a makamında iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken, Ürgüp'te yapılması planlanan projeler de

istişare edildi. Bu projelerden biri olan Ürgüp'e bağlı Aksalur Mahallesi'ndeki su şebekesinin yenilenmesi de ziyarette görüşüldü. Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Bölge Müdürü Ata ve heyetine ziyaretleri için teşekkür eden Bul, ziyaret gündeminin Aksalur su şebekesinin yenilenmesi olduğunu belirterek, "Aksalur doğumlu Kayseri Milletvekilimizin de destekleri ile proje hızlı ilerleyecek diye umuyorum." ifadelerine yer verdi. AK Parti Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler'in Aksalurlu olduğu biliniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ

Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden almış olduğum Kimlik Kartım 14.06.2024 tarihinden itibaren kayıptır.

HÜKÜMSÜZDÜR

Mehmet EREN

T.C. Kimlik No: 10835892770

TEMEL MALZEME VE AGREGA SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Temel Malzeme ve Agregal Alım İş mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/823703
1- İdarenin
 a) Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 b) Adresi : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
 c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
 ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
 a) Adı : Temel Malzeme ve Agregal Alım İş
 b) Niteliği, türü ve miktarı : Agregal (26035 m3) Temel Malzemesi (15600 m3) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
 c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir İl Özel İdaresine ait yol ağlarında idarenin belirlediği yerlere
 ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 90 Gün içerisinde teslim alınacaktır.
 d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacaktır.

3- İhalenin
 a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.07.2024 - 10:30
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Özel İdare Mali Hizmetler İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
 Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu ve / veya Özel sektörde Bedel içeren Tek bir sözleşme ile bağlanmış Temel , Alt Temel , Agregal , Tuz Agregası ve BSK Agregası Alım işleri Benzer İş Deneyim olarak Kabul Edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. Diğer hususlar:
 Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Bölgesel Triatlon 1. etap yarışı Nevşehir'de yapılacak

Türkiye Triatlon Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Bölgesel Triatlon ligi 9. Bölge 1. etap yarışı Nevşehir ev sahipliğinde yapılacak. Bölgesel Triatlon Ligi 9. Bölge 1. etap yarışı Nevşehir ev sahipliğinde bugün Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Yüzme Havuzu ve 3 nolu çim saha atletizm tartan pistinde düzenlenecek. Atletizm ve yüzme branşlarında düzenlenecek olan müsabakaya Kayseri, Kırşehir, Yozgat, Sivas ve Nevşehir'den sporcu ve antrenörler katılacak. HABER MERKEZİ



Kaymaklı'da milli maç heyecanı

Kaymaklı Belediyesi tarafından Türkiye - Çekya maçı için beldede dev ekran kurulacak.

A Milli Takımın Avrupa Futbol Şampiyonası'nda bu akşam Çekya ile oynayacağı maç için Kaymaklı Belediyesi tarafından Yeraltı Şehri Otoparkında dev ekran kurulacak. Avrupa Futbol Şampiyonası'nda A Milli Takımı bu akşam Çekya ile karşılaşacak. Kaymaklı Belediyesi, millilerin 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'ndaki Çekya ile oynayacağı maçı, Kaymaklı Yeraltı Şehri Otoparkında kurulacak dev ekranlardan yayınlayacak. Türkiye - Çekya karşılaşması bu akşam saat 22.00'da başlayacak. Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, tüm vatandaşları karşılaşmayı beraber izlemeye davet etti. HABER : NESLİHAN KİTAPCI



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN

“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr